证券代码：300410         证券简称：正业科技        公告编号：2018-080

广东正业科技股份有限公司

关于终止对外股权投资事项的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东正业科技股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）于 2018年 3

月 6日披露了《关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2018-026），公司拟通

过支付现金方式收购东莞市科隆威自动化设备有限公司（以下简称“科隆威”或

“标的公司”）不低于 80%的股权（以下简称“本次股权投资”）。停牌期间，公

司及相关各方全力推进本次股权投资事项的各项工作，因本次股权投资事项不构

成重大资产重组，公司股票于 2018年 4月 9日开市起复牌，并继续推进本次股

权投资事项。现就公司本次股权投资事项的进展情况公告如下：

自筹划本次股权投资事项以来，公司积极与交易对方就相关事项进行了沟通

和协商，同时公司会同中介机构对标的公司的相关情况开展了必要的尽职调查工

作。截止本公告披露日，交易各方尚未就本次交易的交易价格、价款支付安排等

交易核心条款达成一致意见。根据目前市场环境，综合考虑各方面相关因素，为

维护上市公司及全体股东利益，经与交易对方充分沟通和友好协商，双方同意终

止本次股权投资事项，公司收购科隆威股权的相关意向书或协议效力均终止，因

相关意向书或协议所产生的一切责任和后果各方互不追究，公司无需继续收购科

隆威股权，相关各方亦无需继续履行相关意向书或协议约定的除保密义务外的其

他义务或责任。

公司终止本次股权投资事项是本着审慎的原则，经充分调查论证与审核研

究，并与交易对方充分沟通协商的结果，不会对公司的正常经营造成不利影响。

公司会努力做好生产经营，不断完善公司发展战略，提升公司核心竞争力，以更

好的业绩回报全体股东。

特此公告。

                                       广东正业科技股份有限公司董事会

                                              2018年 6月 4日